
【全戸配布】

1.日時

令和5年11月1日

厚木市自治会連絡協議会

みはる野自治会会長岩崎正昭

環境美化部部長 伊藤公洋

荻野地区年末美化清掃にご協力を

日頃からみはる野地区の美化活動にご協力いただき、厚くお礼申し上げます。

今年も下記のとおり、荻野地区年末美化清掃を行いますので、ご協力をお願い致します。

記

令和5年12月3H(H曜H) 午前9時00分～ （1時間鱈で終了の予定です）

※雨天のときは 12月10日（日●日） 午前9時00分～

※当日欠席される方は事前に班長に伝え、自宅周辺を掃除しておきましょう。

※班長さんは、当日午前8時20分より説明会を行います。下記の場所にお集まりください。

1丁目の方⇒ 自治会館 2丁目の方⇒ 関谷公園

2.集合場所各班長の自宅前 （時間厳守にてお集まりください。）

3.清掃場所各班街区周辺の清掃、公園・遊歩道のゴミの回収、街路樹の植え込みの草取りをお願いします。

4.対象ゴミ 落ち葉、雑草、小枝、紙くず、タバコの吸殻、空き缶、空き瓶等の散乱ゴミ

＊ 美化清掃ゴミ集積所に持っていくゴミ

0せん定枝 太さ12cm、長さ50cm以内に切って束ねてください

0落ち葉、雑草 配布したゴミ袋に入れてください

0ペットボトル 配布したゴミ袋に入れてください

※美化清掃ゴミ集積所（別紙地図参照）6箇所のいずれかに班内で協力して持って行き

環境美化部員の分別チェックを受けて置いて下さい。

＊各自、分別して通常のゴミの日に処分するゴミ

〇燃えるゴミ（紙くず、タバコの吸殻等）

〇燃えないゴミ（金物、ガラス、割れたビン）

〇缶

〇ビン

5.持ち物 清掃道具 （ほうき、ちりとり、軍手など）

6.服装 なるべく長袖、長ズボンでお願いします。 （肌荒れ、虫刺され等予防のため）

地城祷化清掃、ゴミだし揚所の清掃は自治会の管理ですn

会員でない方も近勝の方と
一

稽に清掃i，，；；協力とお願いしますn

皆様、お忙しいとは存じますが、きれいな『みはる野』を維持するためにご協力をお願い致します。



2/2

②関谷公園 ③大谷公園

東谷公園

①２丁目36街区付近
旧資源ゴミ集積所

2023/12/3

④自治会館前

: 美化清掃ゴミ集積所①～ ⑥

※各種集積所には美化衛生部員がおります。
回収してきたゴミは美化衛生部員のチェックを受けた後に、
各ゴミの種別毎の置き場において下さい。

ゴミの分別にご協力をお願いいたします。

⑤東谷公園

⑥なかよし広場


	年末美化清掃全戸配布20231015.pdf
	img004

	夏季清掃ゴミ集積場所地図20230526
	10夏季清掃ゴミ集積場所地図20220519


